Bieżące wiadomości rolnicze 121, 301, 460

Dostrzeżenia meteorologiczne za miesiąc: Marzec, Kwiecień, i Maj 1864.

Zawiadomienie od Redakcyi Roczników Gospodarstwa Krajowego 478.

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury o wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 30 (18) Czerwca 1864 roku.

Starszy Cenzor,

Antoni Funkenstein

1111
1111
1111

1111
1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111
1111
1111
1111
1111

1111
1111
1111
1111
1111

1111
1111
1111
1111
1111
1111

1111

Miejsce dostrzeżeń wzniesione jest 367,6 stóp paryzkich nad
1g-14^m.45^s,7 czyli w łuku 18°41'25"5.